
  
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Istruzione Superiore “N. Miraglia” 
Istituti Associati 

Liceo Classico “N: Carlomagno” - Lauria 

Istituto Tecnico settore Tecnologico “E. Ferrari” - Lauria 

Liceo Scientifico Via Pietro Nenni – Rotonda 

Via Cerse dello speziale  - 85044 LAURIA (PZ)  
Tel. 0973823966  Dirigente Scolastico 3939814291 

Cod. MIUR: PZIS00600A – Cod. Fiscale 92000130762 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica UF7YWT 

Sito internet: www.iismiraglialauria.edu.it  e-mail:  pzis00600a@istruzione.it   –   Pec: pzis00600a@pec.istruzione.it 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

                                              Ufficio III Ambito Territoriale per la   

                   provincia di Potenza 

        

     Al personale scolastico 

       All’Albo della scuola 

       Al sito web 
 
 
 

OGGETTO: Chiusura prefestivi 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO              l’art. 13 del DPR 209/87;  

VISTO              l’art. 25 del Dlgs 165/2001; VISTO                

                       l’art. 53 del CCNL del 29/11/19 

VISTE             le risultanze dell’Assemblea del personale ATA di cui al verbale del 24/09/2019 ; 

TENUTO        conto del calendario scolastico regionale 2019-20 approvato dalla Giunta Regionale della 

Basilicata ; 

 

DISPONE 

 

 

la chiusura dell’ Istituzione Scolastica, durante la sospensione dell’attività didattica,  nei  giorni 24  e 31 dicembre 

2019. 
 

    Si precisa che il mancato servizio sarà regolarizzato attraverso la fruizione di giorni di ferie o scomputando ore di         

    lavoro straordinario effettuate, o da programmare entro i due mesi successivi. 

  

   
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Natale STRAFACE  

                                                                                    Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e  norme ad esso connesse 

 

 
               

  

 

 

 
El/C  

http://www.isislauria.gov.it/
mailto:pzis00600a@istruzione.it
mailto:pzis00600a@pec.istruzione.it



		2019-12-13T12:53:00+0100
	STRAFACE NATALE




